CIRCULAR Nº 01 /2025                                                 São Paulo, 03 de Janeiro de 2025.

VALOR DO SALÁRIO MÍNIMO PARA 2025

Prezado Cliente,

Foi publicado, no DOU de 30.12.2024,  Decreto nº 12.342/2024 com os novos valores

do salário mínimo para o ano de 2024:

 Valor mensal: R$ 1.518,00

 Valor/Dia: R$ 50,60

 Valor/hora: R$ 6,90

Os novos valores são válidos a partir de 01.01.2025.

Atenciosamente,

Setor de Gestão de Pessoal

Lério Silva Contabilidade Estratégica